2019年 10月１日

各 位

会 社 名 株式会社大戸屋ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   窪田 健一

（ＪＡＳＤＡＱ・コード２７０５）

問合せ先 取締役経営企画部長   松岡 彰洋

電  話 ０４２２－２６－２６００

 主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 本日、当社は株式会社コロワイド（以下、「㈱コロワイド」といいます）より主要株主である筆頭株

主となることとなった旨の通知を受けましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１.異動年月日

2019年 10月１日

２.異動が生じる経緯

  本日開催の㈱コロワイドの取締役会において、当社の株主順位第１位及び第２位株主である三森三

枝子氏、三森智仁氏の保有する当社株式全株（1,351,800 株）を取得することを決議したとの通知を

受けたものです。

３.異動する株主の概要

（１）主要株主である筆頭株主に該当することとなった株主

(１)名称 株式会社コロワイド

(２)所在地 横浜市西区みなとみらい二丁目２番１号

(３)代表者の役職・氏名 代表取締役社長 野尻 公平

(４)事業内容 飲食店の経営

(５)資本金 14,030百万円

（２）主要株主である筆頭株主に該当しなくなった株主

(１)氏名 三森 三枝子

(２)住所 東京都武蔵野市

４.異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対す

る割合

（１）三森三枝子氏

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異 動 前

（2019年３月 31日）

9,463個

（946,325株）
13.07％ 第１位

異 動 後
0個

（25株）
0.0％ ―

（２）三森智仁氏

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異 動 前

（2019年３月 31日）

4,055個

（405,500株）
5.60％ 第２位

異 動 後
0個

（0株）
0.0％ ―

（３）株式会社コロワイド

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異 動 前
0個

（0株）
0.0％ ―

異 動 後
13,518個

（1,351,800株）
18.67％ 第１位

※１三森智仁氏は主要株主には該当いたしませんが、㈱コロワイドが株式を取得する旨の通知を受け

ておりますので記載いたします。

※２議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   3,800株

   総株主の議決権に対する割合は 2019 年８月 22 日現在の発行済株式総数（7,246,800 株）を基準

に算定しております。

   なお、小数点以下第三位を四捨五入しております。

５.今後の見通し

  現時点において、今後の方針は決定しておりませんが、開示すべき事項が決定した場合には速やか

に開示いたします。

以上